
Atto
 

Pagina 1 di 7 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO POLITICHE DI
SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E
RICERCA

UFFICIO SISTEMA SCOLASTICO ED
UNIVERSITARIO

15AJ

15AJ.2018/D.00150 19/2/2018

6

PO FSE BASILICATA 2014/2020-ASSE 3-DGR N. 1350 DEL 11/12/2017 CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA
PARTECIPAZIONE A MASTER UNIVERSITARI IN ITALIA E ALL'ESTERO PER GLI ANNI ACCADEMICI 2016/17 E 2017/18.
APPROVAZIONE ESITI PROVVISORI.

X



 

Pagina 2 di 7 

                                                                IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il D.Lgs. n. 165/2001 e successive  modifiche ed integrazioni, concernente le norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  

 

VISTA    la L.R. 12/1996 e successive  modifiche ed integrazioni, concernente la “Riforma   

dell’organizzazione regionale”; 

 

VISTA    la D.G.R. n. 11/1998 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle 

competenze della Giunta Regionale; 

 

VISTA         la D.G.R. n. 539/2008 concernente la disciplina dell’iter procedurale delle proposte di 

deliberazione della Giunta Regionale e dei provvedimenti dirigenziali di impegno e di 

liquidazione della spesa, così come modificata dalla D.G.R. n. 1340 del 11 dicembre 2017 

avente ad oggetto: “Modifica della D.G.R. n. 539 del 23 aprile 2008. Disciplina dell’iter 

procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta Regionale.”; 

 

VISTA           la D.G.R. n.227/14 avente ad oggetto: “Denominazione e configurazione dei Dipartimenti 

regionali relativi alle aree istituzionali Presidenza della Giunta e della Giunta Regionale”, 

così come parzialmente modificata dalla D.G.R. n.693/14; 

 

VISTA             la D.G.R. n. 694/14 e ss.mm.ii., avente ad oggetto : “Dimensionamento ed articolazione delle 

strutture e delle posizioni dirigenziali delle Aree Istituzionali della Presidenza della Giunta e 

della Giunta Regionale. Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali e 

declaratorie dei compiti loro assegnati”;  

 

VISTA la D.G.R. n. 624/16 con la quale sono state approvate ulteriori modifiche all’assetto 

organizzativo regionale provvedendosi alla rideterminazione del numero complessivo e della 

denominazione dei Dipartimenti Regionali; 

 

VISTA la D.G.R. n. 233/2014, avente ad oggetto: “Conferimento dell'incarico di Dirigente Generale 

del Dipartimento Politiche di Sviluppo, Lavoro, Formazione e Ricerca”; 

 

VISTE le DD.GG.RR.: n. 122/2017, n. 483/2017 e n. 818/2017 riguardanti i “Dirigenti Generali dei 

Dipartimenti regionali in scadenza di incarico”; 

 

VISTA la D.G.R. n. 1033/2017, avente ad oggetto: “Dirigente Generale del Dipartimento Politiche 

di Sviluppo, Lavoro, Formazione e Ricerca. Conferma incarico.”; 

 

VISTA     la D.G.R. n. 771/2015 con la quale sono state apportate modifiche ed integrazioni alle citate 

DD.GG.RR. n. 689/2015 e n. 691/2015 ed è stato nominato il Dirigente dell’Ufficio sistema 

scolastico e universitario; 

 

VISTO          il Dlgs n. 33/2013, in attuazione della legge 190/2012,concernente il riordino delle discipline 

sugli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 

Amministrazioni; 

 

VISTA         la D.G.R. n. 71/2017 con la quale è stato approvato il Programma Triennale 2017/2019 per la 

trasparenza e l’integrità, in ottemperanza al Dlgs n. 33/2013; 

 

VISTA     la D.G.R. n. 688/2015 con la quale il dirigente dell’Ufficio “Autorità di Gestione PO FSE 

2007-2013 e 2014-2020” è stato nominato quale Autorità di Gestione ed Autorità di 

Certificazione del PO FSE 2014-2020; 



 

Pagina 3 di 7 

VISTO  il Regolamento (UE) n. 1303/2013 e s.m.i. del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 

dicembre 2013 recante  –  relativamente al periodo 2014-20120 – “disposizioni comuni sul 

Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul 

Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e 

la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 

europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e che 

abroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio”, ed in particolare l’allegato I 

relativo al Quadro strategico Comune 2014-2020; 

 

VISTO  il Regolamento (UE) n. 1304/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio del 17 dicembre 

2013 relativo al Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) n. 1081/2006 del 

Consiglio; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 288/2014 della Commissione, del 25 febbraio 2014 , 

recante modalità di applicazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento 

europeo e del Consiglio; 

 

VISTO il Regolamento di esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione, del 7 marzo 2014 , che 

stabilisce norme di attuazione del regolamento (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e 

del Consiglio; 

 

VISTA              la DGR n. 1132/2015 di presa d’atto del documento concernente “ I criteri di selezione 

delle operazioni cofinanziate dal P.O. F.S.E. 2014/2020” approvato nella seduta del 

Comitato di sorveglianza del PO FSE 2014/2020 della Regione Basilicata del 16 giugno 

2015;  

 

VISTO il Programma Operativo F.S.E. Basilicata 2014-2020 per il sostegno del Fondo Sociale 

Europeo nell’ambito dell’obiettivo “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione” 

per il periodo dal 1° gennaio 2014 al 31 dicembre 2020 - CCI 2014IT05SFOP016 approvato 

con Decisione della Commissione Europea n. C (2014) 9882 del 17 dicembre 2014;  

 
VISTA la D.G.R.   n. 71/2015  con la quale si prende atto  della  summenzionata Decisione della 

Commissione Europea n. C (2014) 9882 del 17 dicembre 2014 e si  trasmette  la 

deliberazione medesima al Consiglio Regionale,  ai sensi della L.R. 31/2009, art. 7 c. 6;  

                   VISTA la D.G.R.   n. 621/2015  con  la quale è stata approvata  l’ identità visiva della  

programmazione  comunitaria 2014-2020 e i relativi marchi declinati per ciascun fondo 

europeo e per le  azioni di comunicazione integrata relativa alla programmazione unitaria; 

VISTO la D.G.R. 1427/2015 di approvazione del documento concernente “POR FSE 2014 /2020 - 

Strategia di comunicazione”  e successiva D.G.R. N. 803/2016 di modifica; 

  

VISTA           la D.G.R. n. 323/2016 con la quale è stata approvato il Documento di attuazione  del PO FSE 

Basilicata 2014/2020 (DAP) e successiva DGR n. 514/2016 di modifica;  

 

VISTA la D.G.R. n.860/2015 concernente l’approvazione del Piano di Rafforzamento 

Amministrativo Regionale (PRA); 

VISTA la D.G.R. n.344/2017 con la quale sono  stati adottati i documenti predisposti dall’Autorità di 

Gestione del P.O. FSE Basilicata 2014-2020 recanti: 

-   la “Descrizione del Sistema di Gestione e Controllo” che definisce le funzioni e le 

competenze degli organismi regionali coinvolti nella gestione e controllo del Programma 

Operativo; 

- il “Manuale delle Procedure dell’Autorità di Gestione” che descrive i compiti e le 

procedure dell’AdG per la corretta attuazione del PO FSE Basilicata  2014-2020; 



 

Pagina 4 di 7 

VISTA la D.G.R. n. 263/2011 di presa d’atto del Vademecum per l’ammissibilità della spesa FSE 

2007-2013,  attualmente vigente anche per il PO FSE 2014-2020; 

 

VISTO il D.P.R. n. 196/2008 che definisce le norme sull’ammissibilità delle spese per i programmi 

cofinanziati dai fondi strutturali per la fase di programmazione 2007-2013;  

 

VISTA la Circolare del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali n. 2 del 02 

febbraio 2009 in materia di ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività 

rendicontate a costi reali cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo 2007-2013 nell’ambito dei 

Programmi Operativi Nazionali (P.O.N.); 

 

VISTA             la L.R. n. 16/2002 “Disciplina  generale degli interventi in favore dei lucani all’estero”; 

 

VISTO  la L.R. n. 30/2015 sul  “Sistema integrato per l’apprendimento permanente ed il sostegno 

alle transizioni della vita attiva”; 

 

   VISTO         in particolare l’art. 9, della predetta legge regionale, punto 1, “promozione e supporto alla 

partecipazione all’istruzione terziaria” il quale prevede che la regione debba favorire “…la 

partecipazione all’istruzione superiore universitaria, inclusi i master…” 

 

  VISTO          in particolare l’asse III, Priorità di investimento 10ii, Obiettivo specifico 10.5.”Migliorare la   

qualità e l’efficacia dell’istruzione  superiore e di livello equivalente e l’accesso alla stessa” 

del PO FSE Basilicata 2014/2020; 

 

  VISTA            la DGR  n. 1350/2017 con la quale è stato approvato l’Avviso Pubblico per la Concessione 

di contributi per la partecipazione a Master universitari  in Italia e all’Estero per gli anni 

accademici  2016/2017  e 2017/2018; 

 

RILEVATO     che con la succitata deliberazione sono state registrate le seguenti prenotazioni d’impegno : 

n.535/18 e 202/19 Missione 15. Programma 2 del Bilancio Pluriennale per il triennio 

2017/2019  sul capitolo 57270  a valere sugli esercizi finanziari 2018 e 2019, rispettivamente 

per € 1.000.000,00 e per € 500.000,00; 

 

VISTA             la  D.G.R. n.10/2018 con cui si provvede a differire i termini di scadenza dell’”Avviso 

pubblico per la concessione di contributi per la partecipazione a master universitari in Italia e 

all’estero per gli anni accademici 2016/2017 e 2017/2018” al 31 gennaio 2018 e per la 

comunicazione/modifica dell’ISEE al 28 febbraio 2018; 

 

PRESO ATTO  che risultano pervenute, alla scadenza del 31 gennaio 2018, così come previsto dal citato 

Avviso Pubblico, n. 148 richieste di finanziamento per la frequenza di Master Universitari, 

in modalità telematica; 

 

PRESO ATTO  che, in aggiunta alle predette 148 candidature, è pervenuta altresì all’Ufficio Sistema 

scolastico e universitario, tramite pec, in data 31/01/2018, la candidatura di Campanaro 

Michele per l’ammissione al contributo per la frequenza presso un’università straniera di un 

master di I° livello nell’A.A. 2017/2018; 

 

CONSIDERATO  che Campanaro Michele ha proposto ricorso al TAR Basilicata avverso l’A.P. 

“Concessione di contributi per la partecipazione a Master universitari  in Italia e all’Estero 

per gli anni accademici  2016/2017  e 2017/2018” nella parte, prevista dall’art. 3 dello 

stesso,  relativa all’esclusione dei candidati in possesso di laurea triennale dalla concessione 

dei voucher per la frequenza di master presso università straniere; 

  



 

Pagina 5 di 7 

VISTO            che il TAR Basilicata, con decreto cautelare n.14/2018, ha disposto l’obbligo per la Regione 

Basilicata di ammettere con riserva la domanda del candidato Michele Campanaro, 

trasmessa a mezzo pec in data 31/01/2018, nelle more della sentenza definitiva; 

 

RITENUTO     altresì, di ammettere la domanda di Campanaro Michele con riserva, così come disposto con 

decreto cautelare n.14/2018 dal TAR Basilicata; 

  

CONSIDERATO che, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso Pubblico sopra citato, si è 

proceduto alla verifica delle condizioni di ammissibilità di tutte le domande di candidatura 

pervenute  e alla valutazione di quanto dichiarato nelle domande stesse; 

 

CONSIDERATO che, a seguito della valutazione, sono stati assegnati i punteggi assunti secondo i criteri 

indicati nell’A.P. e a quanto dichiarato dal candidato all’atto della domanda dei contributi, e  

sono state predisposte le sottoelencate graduatorie provvisorie  e l’elenco provvisorio dei non 

ammessi con le motivazioni a fianco di ciascuno indicate : 

 

- Allegato A) graduatoria provvisoria  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° Livello A.A. 2016/2017; 

- Allegato B)  graduatoria provvisoria  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di II° Livello A.A. 2016/2017; 

-     Allegato C) graduatoria provvisoria  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018; 

-     Allegato D) - graduatoria provvisoria dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di II° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018; 

-   Allegato E) graduatoria provvisoria   dei candidati di cui alla L.R. 16/2002 “Disciplina 

generale degli interventi in favore dei lucani all’estero” per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018;; 

-     Allegato F) elenco provvisorio  dei candidati non ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018; 

      

RITENUTO    di dover procedere all’approvazione delle suddette graduatorie provvisorie in esecuzione 

dell’art. 9 comma 3, per la concessione di contributi per la partecipazione a Master 

Universitari in Italia e all’estero , di primo e secondo livello, promossi ed attivati negli anni 

accademici 2016/2017 e 2017/2018, e all’approvazione dell’elenco provvisorio  dei non 

ammessi, con le motivazioni a fianco di ciascuno, che sono parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, con riserva di eventuali ulteriori verifiche e controlli secondo la 

normativa vigente nazionale e comunitaria; 

 

RITENUTO     altresì, di rinviare a successivo provvedimento l’approvazione delle graduatorie definitive, 

cosi come previsto dall’art.9 dell’Avviso pubblico, nonché l’impegno di spesa dell’onere 

economico derivante dall’approvazione di dette graduatorie e le erogazioni delle somme 

spettanti ; 
 

                                                                       DETERMINA 

 

per le motivazioni in premessa descritte, che qui si richiamano e si approvano: 

- di approvare, in ottemperanza a quanto disposto dall’art. 9 dell’Avviso Pubblico “Concessione di  

contributi per la partecipazione a Master Universitari in Italia e all’estero per gli anni accademici 2016/2017 

e 2017/2018 ” , approvato con D.G.R. n. 1350/2017, le sottoelencate graduatorie per la concessione di 

voucher e di contributi per le spese di soggiorno, ove spettanti per la partecipazione a Master Universitari, 

nonché l’elenco dei non ammessi con le motivazioni a fianco di ciascuno, che sono parte integrante e 



 

Pagina 6 di 7 

sostanziale del presente provvedimento, con riserva di eventuali ulteriori verifiche e controlli secondo la 

normativa vigente nazionale e comunitaria: 

 

- Allegato A) graduatoria provvisoria  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° Livello A.A. 2016/2017; 

- Allegato B)  graduatoria provvisoria  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di II° Livello A.A. 2016/2017; 

-     Allegato C) graduatoria provvisoria  dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018; 

-     Allegato D) graduatoria provvisoria dei candidati ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di II° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018; 

-    Allegato E) graduatoria provvisoria dei candidati di cui alla L.R. 16/2002 “Disciplina 

generale degli interventi in favore dei lucani all’estero” per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018  

-     Allegato F) elenco  provvisorio  dei candidati non ammessi per la concessione di voucher e 

contributi per la partecipazione a master universitari di I° livello promossi ed attivati 

nell’anno accademico 2017/2018 o comunque da avviarsi entro il 28 febbraio 2018; 

 

- di ammettere con riserva Campanaro Michele, così come disposto con decreto n. 14/2018 dal TAR 

Basilicata; 

-  di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

- di rinviare, altresì, a successivi provvedimenti  l’approvazione delle graduatorie definitive, così come    

previsto dall’art. 9 dell’Avviso pubblico, nonché  l’impegno di spesa dell’onere economico derivante 

dall’approvazione di dette graduatorie e le erogazioni delle somme spettanti; 

- di disporre la pubblicazione integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata della presente 

Determinazione Dirigenziale e di rendere le graduatorie disponibili sul sito ufficiale all’indirizzo   

www.regione.basilicata.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Carmelina D' Andrea

Maria Teresa Abbate Anna Pedio



 

Pagina 7 di 7 

 

 

PO FSE BASILICATA 2014/2020-ASSE 3-DGR N. 1350 DEL 11/12/2017 CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LA
PARTECIPAZIONE A MASTER UNIVERSITARI IN ITALIA E ALL'ESTERO PER GLI ANNI ACCADEMICI 2016/17 E 2017/18.
APPROVAZIONE ESITI PROVVISORI.

Anna Roberti 23/02/2018

Giandomenico Marchese



ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF

Elenco Firme del provvedimento n. 15AJ.2018/D.00150 del 

19/02/2018 

Numero Certificato: 55B5B0A2E7A9F7469287FCD5AE145F79 

Rilasciato a: dnQualifier=13434039, SN=D'Andrea, G=Carmelina, 

SERIALNUMBER=IT:DNDCML56H66A519U, CN=D'Andrea Carmelina, O=non presente, C=IT 

Valido da: 11/09/2014 2.00.00 

fino a: 11/09/2020 1.59.59 

documento firmato il : 19/02/2018 

 

Numero Certificato: 3F785B19D244D2955B76A12066DBA8F4 

Rilasciato a: dnQualifier=12584740, SN=Abbate, G=Maria Teresa, 

SERIALNUMBER=IT:BBTMTR58S57A131M, CN=Abbate Maria Teresa, O=non presente, C=IT 

Valido da: 05/12/2013 1.00.00 

fino a: 06/12/2019 0.59.59 

documento firmato il : 19/02/2018 

 

Numero Certificato: 1847C4603C5CAF9FEE12406F2EF8A743 

Rilasciato a: dnQualifier=14526093, SN=Pedio, G=Anna, 

SERIALNUMBER=IT:PDENNA61R53G942Q, CN=Pedio Anna, O=non presente, C=IT 

Valido da: 26/06/2015 2.00.00 

fino a: 26/06/2021 1.59.59 

documento firmato il : 19/02/2018 

 

Numero Certificato: 182DC5EC4EAA1D2409A93FD61951A4A9 

Rilasciato a: dnQualifier=12823819, SN=Marchese, G=Giandomenico, 

SERIALNUMBER=IT:MRCGDM69T01G942J, CN=Marchese Giandomenico, O=non presente, 

C=IT 

Valido da: 03/03/2014 1.00.00 



fino a: 03/03/2020 0.59.59 

documento firmato il : 19/02/2018 

 

Numero Certificato: 2167D750F06CD8D62366B1D485ACE265 

Rilasciato a: dnQualifier=12760018, SN=Roberti, G=Anna, 

SERIALNUMBER=IT:RBRNNA53S65F495D, CN=Roberti Anna, O=non presente, C=IT 

Valido da: 11/02/2014 1.00.00 

fino a: 12/02/2020 0.59.59 

documento firmato il : 23/02/2018 

 



ELENCO_BENEFICIARI_2018001191.PDF  



ALLEGATO A MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2016-2017.XLS.PDF
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A.2016/2017 D.G.R. N°1350 del 11/12/2017      allegato "A"         

N°
Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o soggiorno 

in paese 

extracomun

itario

Punteggio 

Totale

Esto di valutazione e 

controllo

1 4316 IST18000659 09/01/2018 RASOLA ILARIA 15/09/1992 1.200,00        si no no 9,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammisibilità 

2 14490 IST18001613 25/01/2018 Eligiato Michela 31/07/1992 10.000,00      si no no 9,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

3 3926 IST18000635 09/01/2018 Pafundi Mariella 25/05/1992 1.800,00        si no no 9,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

4 18812 IST18002078 31/01/2018 PONTRANDOLFI RAFFAELE 21/10/1987 2.000,00        si no no 9,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

5 4562 IST18000667 09/01/2018 Darino Rosalba 04/07/1993 1.800,00        si no no 9,00

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

6 5165 IST18000709 10/01/2018 COLANGELO ANNAMARIA 17/01/1993 2.200,00        si no no 9,00

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

7 205226 IST17019563 29/12/2017 VENEZIA BRUNELLA 29/05/1988 8.000,00        si no no 8,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

8 204873 IST17019446 28/12/2017 MITIDIERI BARBARA 09/03/1985 3.900,00        si no no 8,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

1



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A.2016/2017 D.G.R. N°1350 del 11/12/2017      allegato "A"         

N°
Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o soggiorno 

in paese 

extracomun

itario

Punteggio 

Totale

Esto di valutazione e 

controllo

9 6584 IST18000824 12/01/2018 BUONANSEGNA ANTONIO 12/10/1990 7.340,00        si no no 8,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

10 18067 IST18001995 30/01/2018 Masi Giuseppe 16/06/1990 1.816,00        si no no 7,70

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

11 4576 IST18000675 09/01/2018 GUBITOSI VALERIA 07/10/1990 3.600,00        si no no 7,10

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

12 5256 IST18000728 10/01/2018 MALCANGI MARIA BRUNA 07/05/1988 4.094,32        si si si 7,10

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

13 17620 IST18001965 30/01/2018 montano mario 20/09/1985 4.150,00        si no no 6,40

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

14 2756 IST18000527 05/01/2018 Troilo Rossella Anna 25/07/1993 450,00          si no no 5,90

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

15 7488 IST18000943 15/01/2018 SALVIA ANDREA 12/08/1991 5.000,00        si no no 5,60

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

16 7162 IST18000927 15/01/2018 CICCHELLI GIUSEPPE 05/04/1980 3.000,00        no no no 5,60

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

2



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A.2016/2017 D.G.R. N°1350 del 11/12/2017      allegato "A"         

N°
Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o soggiorno 

in paese 

extracomun

itario

Punteggio 

Totale

Esto di valutazione e 

controllo

17 5249 IST18000722 10/01/2018 marziale chiara 24/01/1987 10.000,00      si no no 5,45

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

18 7378 IST18000938 15/01/2018 TAVARONE ELIDE 03/07/1985 3.600,00        si no no 5,40

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

19 2633 IST18000517 05/01/2018 MACCHIA MARIANGELA 22/05/1991 4.294,00        si no no 4,00

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

20 2158 IST18000426 04/01/2018 pace simona 30/03/1991 10.000,00      si no no 4,00

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

21 19046 IST18002102 31/01/2018 Lamorte Antonio 20/10/1990 7.200,00        si no no 4,00

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

22 2743 IST18000524 05/01/2018 Criscio Luigi 12/05/1985 0,00 si no no 2,50

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

23 200527 IST17018561 19/12/2017 FILARDI ALESSANDRO 17/12/1987 4.800,00        si no no 1,40

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

24 6096 IST18000781 11/01/2018 DI NAPOLI GIUSEPPE 19/08/1989 1.200,00        si no no 0,80

 ammesso/a e finanziabile 

con riserva di verifica 

delle condizioni 

d'ammissibilità 

3



ALLEGATO B MASTER UNIVERSITARI 2°LIVELLO 2016-2017.XLS.PDF
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2016/2017 -D.G.R. N°1350 dell'11/12/2017   - allegato "B"

n°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica

Data 

Pratica
Nominativo

Data 

Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage o 

soggiorno in 

paese 

extracomunit

ario si/no

Punteggio 

Totale

Esito di valutazione e 

controllo

1 203888 IST17019237 25/12/2017 sabia gabriella 27/03/1992 4.250,00       si no no 9,50

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

2 17155 IST18001919 29/01/2018 PAPAPIETRO FEDERICA 25/03/1991 4.500,00       no no no 9,50

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

3 17306 IST18001942 30/01/2018 SANTARSIERO ANNA 18/04/1990 2.800,00       si no no 9,00

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

4 960 IST18000147 03/01/2018 Grieco Luca 24/09/1991 10.000,00     si no no 9,00

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

5 2784 IST18000554 07/01/2018 Brancati Carmine 20/10/1989 6.041,00       si no no 8,50

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

6 524 IST18000041 02/01/2018 D'ANDREA ALESSANDRO 09/02/1987 5.900,00       si no no 7,40

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

7 5258 IST18000730 10/01/2018 Macchia Martina 18/06/1990 2.600,00       si no no 6,60

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

8 202190 IST17018909 20/12/2017 scavone carolina 14/04/1974 6,00             no no no 6,50

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

1



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2016/2017 -D.G.R. N°1350 dell'11/12/2017   - allegato "B"

9 746 IST18000106 02/01/2018 BARRELLA GIANNA 28/06/1988 3.800,00       si no no 6,00

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

10 6692 IST18000886 14/01/2018 DIPAOLO MONICA 28/10/1986 1.500,00       si no no 5,60

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

11 423 IST18000026 02/01/2018 Lorato Giuliana Antonella 26/02/1991 3.800,00       si no no 5,45

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

12 199748 IST17018417 18/12/2017 Petrillo Luca 07/12/1989 6.000,00       no no no 5,45

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

13 204169 IST17019260 27/12/2017 Calciano Rocco 11/07/1989 3.925,00       si no no 5,45

 ammesso/a e finanziabile     

con riserva di verifica delle 

condizioni d'ammisibilità 

2



ALLEGATO C MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2017-2018.XLS.PDF
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "C"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

1 18784 IST18002074 31/01/2018 ARENELLA CHIARA 07/02/1993 10.000,00    si no no 10,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

2 204338 IST17019355 27/12/2017 Postiglione Stefania 07/03/1990 8.000,00      si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

3 18575 IST18002055 30/01/2018 DI MARSICO GIUSEPPE 24/10/1995 2.080,00      si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

4 14611 IST18001622 25/01/2018 PATERNOSTER ALESSIO 23/07/1992 10.000,00    si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

5 4525 IST18000662 09/01/2018 DIGILIO ANNA DEE DEE 09/07/1994 3.000,00      si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

6 1621 IST18000305 04/01/2018 Palermo Antonia 25/05/1994 7.000,00      si no no 9,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

7 203872 IST17019222 23/12/2017 POCCHIARI MARTINA 30/07/1993 1.648,00      si no no 9,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

8 18150 IST18002000 30/01/2018 Colucci Annarita 25/08/1987 3.800,00      no no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

1



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "C"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

9 2760 IST18000532 05/01/2018 MARAGNO EUSTACHIO 24/04/1994 2.000,00      si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

10 18448 IST18002017 30/01/2018 Di Bello Paola 30/05/1992 750,00         no no no 9,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

11 205132 IST17019516 29/12/2017 Bellizio Elisabetta 03/06/1989 10.000,00    si si si 9,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

12 3147 IST18000574 08/01/2018 DASCANIO ANTONELLO 14/10/1989 10.000,00    si no no 8,60 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

13 6100 IST18000785 11/01/2018 BRUNO MARA 24/03/1988 10.000,00    si no no 8,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

14 13066 IST18001437 23/01/2018 SOLDANO DOMINIQUE 04/09/1987 10.000,00    si no no 8,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

15 7455 IST18000940 15/01/2018 Cuccarese Teresa 14/03/1985 4.126,00      si no no 8,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

16 16274 IST18001848 28/01/2018 Patri Luciana 05/06/1993 2.725,94      si no no 7,80 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

2



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "C"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

17 5023 IST18000696 10/01/2018 SABIA ORNELLA 03/06/1988 2.880,00      si no no 7,80 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

18 16173 IST18001783 26/01/2018 SANCHIRICO ROSARIA 31/08/1982 10.000,00    si no no 7,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

19 1437 IST18000284 03/01/2018 Castronuovo Lucia 11/01/1991 3.100,00      si no no 7,10 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

20 6690 IST18000884 14/01/2018 Mancuso Laura Maddalena 10/12/1987 3.300,00      si no no 7,10 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

21 2214 IST18000457 04/01/2018 Morelli Francesca 01/04/1995 3.800,00      si no no 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

22 17547 IST18001955 30/01/2018 DI LECCE CLAUDIA 31/03/1993 980,00         no no no 7,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

23 205335 IST17019630 31/12/2017 GRAVINO ELENA 31/03/1992 10.000,00    si no no 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

24 610 IST18000066 02/01/2018 ROSA VALERIO 20/03/1988 3.200,00      si no no 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

3



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "C"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

25 31/01/2018 CAMPANARO MICHELE 30/10/1994 10.000,00    si no no 6,80 no

ammesso con riserva -decreto 

cautelare n°14/2018 del 7 

febbraio 2018 del TAR di 

Basilicata  e con riserva di 

verifica delle condizioni 

d'ammissibilità

26 16162 IST18001780 26/01/2018 Sanchirico Salvatore 17/01/1986 10.000,00    si no no 6,40 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

27 18858 IST18002082 31/01/2018 VIGGIANO ANTONELLA 24/09/1986 10.000,00    si no no 6,20 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

28 5927 IST18000764 11/01/2018 Russo Valentina 02/05/1986 2.300,00      si no no 6,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

29 757 IST18000114 02/01/2018 Morena Angela 01/11/1993 3.950,00      si no no 5,90 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

30 18176 IST18002001 30/01/2018
LAGUARDIA ROBERTA 

CARMELA
12/05/1980 10.000,00    si si si 5,90 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

31 3271 IST18000580 08/01/2018 galessiere luca 07/11/1990 3.660,00      no no no 5,90 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

32 6673 IST18000873 13/01/2018 PERRONE ANNA 27/09/1985 3.500,00      no no no 5,80 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

4



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "C"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

33 205209 IST17019551 29/12/2017 PRESTERA DELIA 09/08/1984 10.000,00    si no no 5,80 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

34 204896 IST17019459 28/12/2017 GESUALDI ELISABETH 25/06/1990 2.854,50      si no no 5,70 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

35 4249 IST18000656 09/01/2018 Di Girolamo  Marlene 30/04/1994 3.000,00      si si si 5,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

36 15174 IST18001676 25/01/2018 BUONCRISTIANO CINZIA 19/06/1989 3.000,00      si no no 5,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

37 204600 IST17019386 28/12/2017 Molinari Valerio 19/03/1996 10.000,00    si no no 5,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

38 3551 IST18000609 08/01/2018 Camerini Francesco Filippo 16/01/1992 2.970,00      si no no 5,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

39 18304 IST18002006 30/01/2018 arbia andrea 22/05/1990 4.400,00      si no no 5,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

40 5785 IST18000754 11/01/2018 ragone nunzio 22/04/1987 5.500,00      si no no 5,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

41 670 IST18000077 02/01/2018 Padula Maira 27/08/1994 5.500,00      si no no 5,45 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

5



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "C"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

42 18587 IST18002061 30/01/2018 Vinciguerra Nicola 24/05/1990 3.200,00      no no no 5,45 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

43 7117 IST18000921 15/01/2018 matera luciano 24/02/1986 3.360,00      no no no 5,45 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

44 18518 IST18002030 30/01/2018 Sabbatella Maria Antonietta 05/07/1986 5.600,00      no no no 5,40 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

45 4253 IST18000657 09/01/2018 CIFARELLI PIETRO CARMINE 26/11/1991 3.500,00      si no no 5,40 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

46 16139 IST18001778 26/01/2018 Capece Francesco 26/03/1978 10.000,00    si no no 5,40 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

47 15339 IST18001698 25/01/2018 PENNELLA ROCCO 01/02/1978 3.000,00      si si si 5,30 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

48 2535 IST18000515 05/01/2018 Locantore Camilla 13/04/1992 8.540,00      si no no 3,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, 

avvio da confermare

49 17485 IST18001952 30/01/2018 Disimino Davide 12/03/1994 8.000,00      si no no 2,70 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

6



ALLEGATO D MASTER UNIVERSITARI 2°LIVELLO 2017-2018.XLS.PDF
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

1 15850 IST18001747 26/01/2018 Vignola Alessandra 10/07/1993       10.000,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

2 6671 IST18000872 13/01/2018 Lionetti Mariangela 08/06/1993         3.800,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

3 7616 IST18000951 15/01/2018 Di Lucchio Cecilia 30/06/1992         5.600,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

4 17384 IST18001944 30/01/2018 Conte Marta 29/08/1991         3.700,00 no no no 10,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

5 4118 IST18000650 09/01/2018 DAMBROSIO JENNY 20/02/1989         8.900,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

6 2503 IST18000512 05/01/2018 sarubbi serena 11/01/1989         2.200,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

7 18853 IST18002080 31/01/2018 DARAGO ANNALISA 01/01/1987       10.000,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

1



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

8 19020 IST18002097 31/01/2018 D'Anzi Nicola 24/04/1992         3.200,00 si no no 10,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

9 17314 IST18001943 30/01/2018 OLITA FABIO 21/07/1990         3.156,00 si no no 10,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

10 6682 IST18000878 14/01/2018 ORLANDO GIUSEPPE 28/02/1990         5.200,00 si no no 10,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

11 6389 IST18000800 12/01/2018 loperfido federica 23/10/1992         3.000,00 si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

12 15618 IST18001727 26/01/2018 Cristiano Giulia 01/06/1991       10.000,00 si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

13 1366 IST18000219 03/01/2018 Cucchiararo Francesca 05/04/1990         2.500,00 si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

14 15112 IST18001667 25/01/2018 Mignoli Rossana 05/11/1989       10.000,00 si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

2



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

15 2224 IST18000466 04/01/2018 Faruolo MariaPina 03/03/1989         3.500,00 si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

16 6094 IST18000780 11/01/2018 COSTANZO MARIAVINCENZA 22/12/1985         3.000,00 si no no 9,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

17 2788 IST18000556 07/01/2018 COLAIACOVO GIANLUIGI 21/04/1990         3.800,00 si no no 9,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

18 2762 IST18000533 05/01/2018 Mazzuca Francesca 12/08/1992         5.100,00 si no no 9,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

19 2776 IST18000548 06/01/2018 BRENVALDI MARIANGELA 28/03/1990         7.000,00 si no no 8,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

20 10972 IST18001205 19/01/2018 POLOSA MARILENA 10/03/1989         5.800,00 no no no 8,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

21 18596 IST18002064 30/01/2018 LEONE ROSSELLA 05/01/1987         3.200,00 si no no 8,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

3



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

22 16207 IST18001799 26/01/2018 Rinaldi Nicola 04/11/1990       10.000,00 si no no 8,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

23 2206 IST18000451 04/01/2018 Panico Annalisa 12/06/1991         2.724,50 si no no 8,20 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

24 18902 IST18002085 31/01/2018 CALO' MARIA CHIARA 07/09/1989         1.880,00 no no no 8,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

25 17161 IST18001922 29/01/2018 LATERZA ANNA RITA 13/05/1986         6.000,00 si no no 8,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

26 1256 IST18000188 03/01/2018 LA CAPRA MATTEO ANTONIO 03/04/1988         3.500,00 si no no 7,70 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

27 18961 IST18002093 31/01/2018 LUCIA MARIA LUCIA 23/02/1987         4.500,00 no no no 7,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

28 16111 IST18001770 26/01/2018 Pace Anna Lucia 11/12/1992       10.000,00 si no no 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

4



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

29 6988 IST18000910 15/01/2018 TRAVIERSO VALENTINA 27/04/1991         3.000,00 si no no 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

30 7790 IST18000966 16/01/2018 TRIGGIANI CONCETTINA 24/09/1977         3.000,00 si no no 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

31 2148 IST18000420 04/01/2018 Imperatore Rocco Roberto 25/07/1989         3.156,00 si si si 7,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

32 2530 IST18000514 05/01/2018 marcantonio sonia 22/09/1990         2.006,00 si no no 6,80 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

33 6599 IST18000828 12/01/2018 Roselli Maria Adele 10/03/1987         5.000,00 si no no 6,80 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

34 204645 IST17019393 28/12/2017 Viggiani Giuseppe 09/07/1989         8.000,00 si no no 6,80 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

35 3272 IST18000581 08/01/2018 GLIONNA DONATOANTONIO 16/01/1970         4.132,00 si no no 6,80 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

5



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

36 15311 IST18001691 25/01/2018 NARDIELLO FRANCESCA 08/08/1991       10.000,00 no no no 6,60 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

37 17460 IST18001950 30/01/2018 VITALE VALENTINO 26/05/1982         3.000,00 si no no 6,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

38 6609 IST18000834 12/01/2018 Tedesco Viviana 25/06/1988         7.000,00 si no no 6,40 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

39 14264 IST18001554 24/01/2018 CHIRICO NICOLA 01/07/1981       10.000,00 si no no 6,40 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

40 18566 IST18002051 30/01/2018 Natale Manuela 22/06/1991       10.000,00 si no no 6,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

41 16256 IST18001836 27/01/2018 AVIGLIANO MARTINA 10/06/1991         1.200,00 si no no 6,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

42 204898 IST17019462 28/12/2017 Labriola GIUSI 23/05/1991         7.156,00 si no no 6,00 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

6



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

43 18935 IST18002089 31/01/2018 Falcone Pasqualina 06/07/1991       10.000,00 si no no 5,90 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

44 17193 IST18001940 29/01/2018 BISACCIA DONATELLA 17/07/1990         1.500,00 si si si 5,90 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

45 15877 IST18001748 26/01/2018 Telesca Viviana 30/11/1987       10.000,00 si no no 5,80 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

46 16698 IST18001871 29/01/2018 Scalese Christian 04/07/1986       10.000,00 si no no 5,80 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

47 1122 IST18000161 03/01/2018 LATORRE STEFANO 30/12/1985         4.800,00 si no no 5,70 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

48 17627 IST18001968 30/01/2018 Frescura Silvia 10/06/1983       10.000,00 si no no 5,60 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

49 17142 IST18001917 29/01/2018 Quagliano Mariarosaria 15/05/1986       10.000,00 si no no 5,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

7



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

50 16775 IST18001877 29/01/2018 FORASTIERE PAMELA 30/10/1981       10.000,00 si no no 5,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

51 16217 IST18001811 26/01/2018 Spera Lucio 15/05/1995 0,00 si no no 5,50 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

52 17191 IST18001939 29/01/2018 PACE ANTONIO 11/01/1970         3.000,00 si no no 5,50 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

53 6650 IST18000858 13/01/2018 TARANTINO ANTONELLA 22/09/1988         2.200,00 si no no 5,45 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

54 18029 IST18001990 30/01/2018 Latorraca GiovanniCristian 07/07/1990         5.500,00 si no no 5,45 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

55 18257 IST18002002 30/01/2018 Blasi Gianmarco 11/12/1989       10.000,00 si no no 5,45 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

56 14323 IST18001583 24/01/2018 Di Pierro Rosanna Rita 13/09/1990       10.000,00 si no no 5,40 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

8



GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI A MASTER UNIVERSITARI DI 2° LIVELLO A.A.2017/2018  -DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "D"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese stage 

o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

57 16800 IST18001878 29/01/2018 Leone Francesca 26/06/1987         3.500,00 si no no 5,35 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità

58 12003 IST18001340 22/01/2018 ANCAROLA EMILIO 23/10/1987       10.000,00 si no no 5,35 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

59 14300 IST18001571 24/01/2018 MARTINO BIAGIO 22/09/1983       10.000,00 si no no 5,35 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

60 16211 IST18001803 26/01/2018 brancato giuseppe 11/03/1978       10.000,00 si no no 5,15 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

61 18559 IST18002047 30/01/2018 FRONTUTO VITO 24/06/1973       10.000,00 si no no 5,15 si

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità, avvio 

da confermare

9



ALLEGATO E MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2017-2018  LUCANI ALL ESTERO.XLS.PDF
GRADUATORIA PROVVISORIA CANDIDATI AMMESSI  A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018  

DI CUI ALLA L.R. 3 marzo 2002 n°16 -      DGR N°1350 dell'11/12/2017
allegato "E"

N°
Protocollo 

Generale

Numero 

Pratica
Data Pratica Nominativo Data Nascita

 Contributo 

Assegnato 

spese di 

soggiorno 

si/no

spese di 

viaggio 

si/no

spese di 

stage o 

soggiorno 

in paese 

extracomu

nitario 

si/no

Punteggio 

Totale

Avvio da 

confermare 

entro il 

28/02/2018

Esiti di valutazione e 

controllo

1 204670 IST17019399 28/12/2017 CAMMAROTA PAOLO 18/04/1996 6.300,00      si no no 8,00 no

ammesso/a e finanziabile con 

riserva di verifica delle 

condizioni d'ammissibilità ai 

sensi della L.R. 

n.16/2002"Disciplina generale 

degli interventi in favore dei 

lucani all'estero".

1



ALLEGATO F ELENCO ESCLUSI MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2017-2018.XLS.PDF
ELENCO CANDIDATI  NON AMMESSI  A MASTER UNIVERSITARI DI 1° LIVELLO A.A. 2017/2018 - DGR N°1350 dell'11/12/2017 allegato "F"

N°
Protocollo 

Generale
Numero Pratica Data Pratica Nominativo Data Nascita

Esiti di valutazione e 

controllo

1 204748 IST17019413 28/12/2017 Del Fonso Maria Gesuela 21/08/1994 rinuncia 15/01/2018

1


	Atto
	ELENCO CERTIFICATI.HTML.PDF
	ELENCO_BENEFICIARI_2018001191.PDF
	ALLEGATO A MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2016-2017.XLS.PDF
	ALLEGATO B MASTER UNIVERSITARI 2°LIVELLO 2016-2017.XLS.PDF
	ALLEGATO C MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2017-2018.XLS.PDF
	ALLEGATO D MASTER UNIVERSITARI 2°LIVELLO 2017-2018.XLS.PDF
	ALLEGATO E MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2017-2018  LUCANI ALL ESTERO.XLS.PDF
	ALLEGATO F ELENCO ESCLUSI MASTER UNIVERSITARI 1°LIVELLO 2017-2018.XLS.PDF

